
771 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Bieriņi
Cena

225000 €

Apraksts

Lieliska privātmāja klusā un zaļā apkārtnē. Plānojums 1-
stāva māju: priekšnams, halle, virtuve, viesistaba,
kabinets, WC, saimniecības telpa. No viesistabas var iziet
uz terases ar mājīgu terasi, kā pati istabā ir kamīns, kas
padara vakara atpūtu vēl komfortablāku. 2. stāvā
izvietotas trīs guļamistabas, halle ar balkonu un vannas
istaba ar cokola logiem. Uz galvenā grupā guļamistabā ir
atsevišķa garderobe un ceturtā istaba. Māja ir projektēta
tā, lai visas dienas garumā viņam bija saules gaisma, un,
ja saimnieki plāno ilgāku laiku nav pieejami vai vasarā
vēlas paslēpties no tveices, pirmā stāva logi ir iespējams
aizvērt mūsdienu slēģi. Griestu augstums istabās ir 2, 80-
2, 85 pm Nesen mājās papildus uzsildita, kā arī atjaunoja
fasādi un krāsu uz sienām un telpu. Māja tiek apkurināta
ar šķidro kurināmo, var izveidot savienojumu ar veikto
tuvu pilsētas ūdens apgādes un kanalizacijas tīkls.
Plastikāta logi, lamināta grīdas segums, koka kāpnes, kas
ved uz otro stāvu. Ir uzstādīta signalizācija, pieslēgta
Lattelecom. Pie mājas ir uzcelta garāža diviem auto, kas
aprīkots ar vārtiem ar tālvadības pulti, kā arī ir piebūve
inventāra glabāšanai. Sakopta, slēgtā pagalmā ar vārtiem
uz pults un video, pie ieejas izvietota bruģis un uzstādīts
basketbola grozs sporta nodarbībām. Asfaltēts
piebraucamais ceļš, autobusa pietura, 10 no tiem ir tikai
~300 metru attālumā, bet Mārupes vidusskola - aptuveni
1, 5 km.

Pilna platība: 292 m2

Istabas: 6
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pie mājas
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

   



  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Bieriņi
	225000 € 771 €/m2

